runl("); unde poteslali, capitaiieo, xxiiii. prioribus artium (;oium(|uc Consilio et Comuni

civitalis Arelii, sub pena premissa, per nostras damus iictoras in mandatis, ut novitalcs

predictas, absque alicuius ibliciiltalis liobslaculo, revocare jirocurent; omnia in>trumenta

seu scripta, unum vel plura per quemcnmque seu (jucscumque confecta a tempore quo

Guido de Monliforti noster erat in Tuscia virarius generalis, omnesque contnictus,

promissiones et conventiones inter Comune Arelii et Comune Castiliionis si'u sindicos

ipsoium Comunium j^eneraliler voi specialiler factos vel factas, iiiitos ve! initas a tem-

pore suiiradiclo, irritare sludeant prolinus et cassare, eorum iura, iurisdicliones et

consiietudines restituenles Comuni et hominilnis supradictis. Illos insuper quimpiaginta

liomiiies castri predirti, quns cives civilatis Arelii elìici mandaverunt et fidoiussores

eorum ab omiii necxu obligalionis seu oijligalionum occasione iiuinsmodi ciladinanlie

seu habitationis factarnm simlico civiiali> eiusdem per predictos i|uir)(|iiaginta vel ali-

quem ex eis libere absolventes ac totam (|uantitalem decemmilium librarum usualis

vestre monete per ipsos quinquaginta pretextu ciladinanlie seu habitationis liuiusmodi

in predilla civitate deposilam seu in en)[iliones possessiomim conversam inlegialiler

restituenles eisdem, et a quibusiibet novitalibus per Comune Arelii faciendis contra Co-

mune et homines castri prefati de celerò penitus abslinentes C"). Et ut premissa omnia

celerius executioni debite demandentur, te prò liuiusmodi negotiis ad partes ipsas de-

crevimus deslinandum, volentes ac pelenles et aliis predirtis districtius iniungenles ut

libi in liiis (|ue super premissis omnilìus et singulis ex parte nostra mandaveris pa-

teant efìicaciler et inlendant. Quocirca fidelitati tue precipiendo mandamus, quatenus

ad parles predictas te personaliter conferens, omnes noviiaies huiusmodi auctoritate nostra

sludeas revocare, faciens omnia premissa et singula executioni debile demandare. Da-

tum Florentie per lohannem venerabilem Panorticannm (^) archiepiscopum regni Sicilie

vicecancellarium, anno Domini M . CC . Ixxiii, die ii angusti, prime indiclionis, regni

nostri anno nono(l).

Leclum el excultatum fuit hoc eccemplum cum dido orriginali exemplari corani dumino Beu-

cevenne indice ordinario fdio condam Pelvi, qui huius exempti seu inslrumenli publicationi iuam
auctorilalem prestitil ac inierposuit omnibus el singulis sicpradiclis. Ada sunt hec apud civila-

(») Sii*.. (b) adstinentes.

(1) Poco appresso, cioè il gioino IO, ''congregalo Consilio generali Ix honorum viroruin Comuiiis el uni-

versilatis liominum de Castillione Aretino ad sonum campane et voce preconis, in plebe dicii Castiliionis,, si

elegge "Ghibertiim olim Darolf! de dicto castro sindicnm, procuratorem, et nimtium spetialem ad faciendum

prò Comuni et universitate dicti castri de Castillione Aretino et etiam prò quinquaginta bonis hominibiis de

Castillione predicto depuiatis et ordinalis ad habitationem et ciltadinantiam civitalis Aretii faciendam per eos

et quemlibet eorum, flueni, quelationera, refutaiiunem, liberationem et absolulionem plenam et solempnem et

paclum de non petendo ulterius Comuni Aretii eiusque sindico vel sindicis, adori vel actoribiis el cuilibet

eorum et aliis quibuscumque recipientibus prò ipso Comuni Arelii et prò hominibiis et universitate tota ipsius

Coraunis de Areiio de omnibus et singulis, de quibus tam Comune diclum de Castillione Aretino quam etiam

sindici de dicto CasUllione et dicti quinquaginta boni homines et eorum quilibet piene liberabuntur et absol-

ventur et fìnem, refutationein el paclum de non pelando el non molestando ullerius receperit Ghibertus sindicus

dictus deputalus et ordinalus ad hec per dicium Comune Castiliionis,, etc. (Quad. cit., e. 7').
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lem Aretiì. in ecclesia sancii Adriani, presentibns domino Maruaìdo indice condatn domini 'liai-

naldi iudìcis. Aui:elmo rondam domini Rrocnrdi, Vallin cnndam Premartini. Spina domini Bnldi-

netti et lUiiberto olim Rarol/i de dicto Casllllione Aretino ad hoc ndihilis et rnca/is testihus, sub

anno Domini a nalivitale Millesimo CClxxin, indictione prima, 'tornino papa (iregorio x" residente

et nemine Homuno imperio inperatore imperante, die nono niensis atigusti.

Ego lacopus olim \'alentini de Nigris de Castillione Aretino siimmi ponli/ìcis auctoritate no-

tarius hoc exemplum ex dicto orrigiitali exemplari trascripsi et excmplavi diligenler de verbo

ad verbtim et nil a(d)dito vel mutato quod ipsius orriginulis snbstanliam ledal rogalus scripsi et

pnblicavi meumgite singnum apos>ii{i).

l.ectum et ascultatum ac etiam visum hoc e.remplum transiimptum e.i; copia et exemplo ad

outen'ticiim scr-ipto manu {^) ser lacopi notarli per me Benceveunem notarium fuil coravi domino

Bnnerio indice et assessore Comnnis Caslillioins (Aretini! et vicarii polenti'} i^iri Vnanis (de Pe-

tramala' puteslatis dicti Castillionis etc, sub annis Domini Millesimo ccc vui,indirtione se.Tla.papa

Clemente residente, die x\ni mensis runii. presenlibiis ser Cieccho Gef?' officiali dicli Castillionis,

Lotto Fucii comitis de h'iara comitum et ser Tnldo domini lianaldi de Castillione lestihus adhi-

bitis, cocalis et rogatis (2).

Et ego Bencevenne Bruni imperiali auctoritate index ordinariìis H notarius dictiim e-rcmphim

Iransumplum per me notarium ad hec deputatum ex dieta copia et exemplo ad aulenticum scripto

manu dicli ser lacopi hic de verbo ad verbum nil addens vel minuens quod ipsius mutel vel

ledat subslaittiam transumpsi, et coram dicto domino Ranerio indice una cum diclis ser Rugerio

et ser lohanne notariis vidi, legi et ascultavi, et quia utrumque concordare inveni ideo me sub-

scripssi et publicavi mcumque singnum aposni.

650.

// vescocu tiugliclmitiu tissoke dulia scomunica il potestà e tulli quanti gli ufficiali

pubblici del Comune di Cortona.

Cortona . 17 Inglio 1277. (Anh, Coni, di Coi'lona, Regislr. Comimis Cartone, e. 146).

Alticozzi, Risposta npolog., I, 317 (in esir.).

In nomine Domini amen, (-uni ncs Guillielmas Dei gralia episcopus arelinus in po-

testatem, defensores, priores consuliim, consuies socielatum, reclores arlium, consiliarios

el omnes officiaies Comunis Coitone cum burgis et suburgis et undicitie C") per unius

spatium miliaris, ac etiam in Teijaldum (luondam Kaiualdi (luidouis Tardiiccii el in

Datum notarium domine Giiiande ex certis causis scriptis manu domini Uguicìoiiis no-

tarii vel cuinsque aiterius nolarii, monitionibus premissis, excomunicalionum el interdica

(•) Fra manu e ser è svanita una parola, ohe sembra terminasse in eia fcondaynlj. (t) nmdique.

(1) Segue la lecognizione di "Rainaldus Piemaiiini noiariiis de Castillione Arelino,, l'alia insieme con ser

Iacopo e sei- Panzolo, e poi quella de! notaro " Panfus filius lohannis de Casiillione Aret.,,.

(2) Seguono le recognizioni di "Rugerius fìlius Lomi condam Yseppi de Castcllione Aretino imperiali

auctorilate notarius ac index ordinarius,, e di "lohannes filius Forensis condam Lunardi de Castillione Aretino

inperiali aucioriiate notarius et index ordinarius,,.
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lorum seiileulias duxerinius iiroinul^aiidas, paci ac saluti ipsuium providure palerna

solliciludiiio iiileiidenles, ipsas nioiiiliunes omiios li seiileiilias, liuc;us(|ue per nos vel

nostro mandalo iiroialas in prediclos siili i|iiar.iini(iiii; furina, revocaimis ci relaxarniis.

l'aria l'iiil dirla revocalio vi relaxaliu pur (iicliiin diiniiiiiiin episropiim llorlonr', in